

Concare Holding ApS
Krogsbækvej 11, 2610 Rødovre
Årsrapport for 2018/19

CVR-nr. 31 07 90 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. september 2019

dirigent: Henrik Fuchs Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concare Holding ApS Krogsbækvej 11 2610 Rødovre CVR-nr.: 31 07 90 98 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Hjemsted: Rødovre
Direktion	Henrik Fuchs Rasmussen, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Advokat	Ladefoged Advokatfirma Møllegade 7 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Torvet 21 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.302.782, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.197.686.

Selskabet har i året frasolgt alle kapitalandele hos tilknyttede virksomheder, og tilbagestår uden aktivitet pr. 30/4 2019.

Et af selskabets tidligere datterselskaber har en sag med SKAT vedrørende et momstilgodehavende, hvorom der er tvivl omkring udfaldet af. Selskabet forventer et positivt udfald af sagen, hvilket som minimum forventes at ville dække Concare Holding ApS restance med Skat i henhold til skyldige selskabsskatter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Administrationsomkostninger		-47.799	-836.644
Resultat af ordinær primær drift		-47.799	-836.644
Andre driftsomkostninger	1	0	-36.154.792
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-47.799	-36.991.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	-30.350.436
Finansielle indtægter	2	0	1.097.285
Finansielle omkostninger		-1.254.984	-3.734.258
Resultat før skat		-1.302.782	-69.978.845
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.302.782	-69.978.845
		<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-15.248.604
Overført resultat		-1.302.782	-54.730.241
		-1.302.782	-69.978.845

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	742.127
Andre tilgodehavender		0	25.024.528
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.766.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>25.766.655</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>25.766.655</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-39.322.686	-38.019.904
Egenkapital		-39.197.686	-37.894.904
Kreditinstitutter		4.849.968	6.046.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.794	95.493
Anden gæld		34.213.924	57.519.132
Kortfristede gældsforpligtelser		39.197.686	63.661.559
Gældsforpligtelser i alt		39.197.686	63.661.559
Passiver i alt		0	25.766.655
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	-38.019.904	-37.894.904
Årets resultat	0	-1.302.782	-1.302.782
Egenkapital 30. april 2019	125.000	-39.322.686	-39.197.686

Noter

	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Hensat til tab på associerede selskaber	0	208.161
Tab på salg af anlæg	0	2.551.096
Hensat til tab på tilg. koncernforbundne selskaber	0	33.395.535
	<u>0</u>	<u>36.154.792</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	856.265
Andre finansielle indtægter	0	241.020
	<u>0</u>	<u>1.097.285</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder til 30/4 2019 hvor alle datterselskaber er solgte. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for et tidligere datterselskab Fm C IT ApS bankgæld. Der er i øvrigt stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor 3. mand.
